

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : ŠOP Odizolovanie suterénu budovy Správy TANAP Svit				Miesto:		
				JKSO:		
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: Ing. Tomáš Szilágyi		
				Dňa: 20.8.2019		
Odberateľ: Štátna ochrana prírody SR				IČO: 17058520		
				DIČ:		
Dodávateľ: ANIS BB s.r.o., Banská Bystrica				IČO: 366 339 25		
				DIČ:		
Projektant:				IČO:		
				DIČ:		
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B IN - Individuálne náklady	
1	HSV:	26 491,44	2 690,78	29 182,22	6 Práce nadčas	
2	PSV:	10 070,70	2 069,85	12 140,55	7 Murárske výpomocy	
3	MCE:				8 Bez pevnej podlahy	
4	Iné:				9	
5	Súčet:	36 562,14	4 760,63	41 322,77	10 Súčet riadkov 6 až 9:	
C NUS - náklady umiestnenia stavby					D ON - ostatné náklady	
11	Zariadenie :				16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
12	Prevádzkové vplyvy				17 Inžinierska činnosť	
13	Sťažené podmienky				18 Projektové práce	
14					19	
15			Súčet riadkov 11 až 14:		20 Súčet riadkov 16 až 19:	
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:				
podpis:						
dátum:						
		E Celkové náklady				
		Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:		41 322,77		
		DPH 20% z:		41 322,77 8 264,55		
		DPH 0% z:				
		Súčet riadkov 21 až 23:		49 587,32		
		F Odpočet - prípočet				
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ		
podpis:				podpis:		
dátum:				dátum:		
pečiatka:				pečiatka:		
				20. 8. 2019 ANIS BB s.r.o. Majerská cesta 36 974 01 BANSKÁ BYSTRICA IČO: 366 339 25 IČ DPH: SK2021937588		

Odberateľ: Štátna ochrana prírody SR

Projektant:

Dodávateľ: ANIS BB s.r.o.

Spracoval: Ing. Tomáš Szilágyi

JKSO:

Dátum: 20.08.2019

Stavba : ŠOP Odizolovanie suterénu budovy Správy TANAP Svit

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	253	12090-2112	Búranie betónu prostého $24,2*1*0,2+8*1*0,2 = 6,440$	6,440	m3	110,72	713,06	20
2	253	12090-2113	Búranie betónu železového $1*2*0,6 = 1,200$	1,200	m3	241,50	289,80	20
3	001	12240-2201	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 5 do 100 m3 $13*12*0,5 = 78,000$	78,000	m3	29,44	2 296,48	20
4	272	13220-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3 $(24,5+8)*0,6*1,4 = 27,300$	27,300	m3	32,74	893,68	20
5	272	13220-1109	Priplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	27,300	m3	2,64	71,98	20
6	002	16270-3111	Vodorovné premiestnenie výkopku z rýh podz. stien do 6000 m	27,300	m3	16,29	444,67	20
7	001	16710-1100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	9,650	m3	8,41	81,13	20
8	253	17120-4112	Uloženie sypaniny do násypu	9,650	m3	0,84	8,07	20
9	001	17410-1102	Zásyp zhutnený v uzatvorených priestoroch	27,300	m3	10,56	288,20	20
10	001	17510-1201	Obsyp objektu bez prehodenia sypaniny	15,300	m3	20,16	308,43	20
11	001	17510-1209	Obsyp objektu príplatok za prehodenie sypaniny	15,300	m3	8,14	124,53	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				5 520,03			5 520,03	
2 - ZÁKLADY								
12	271	21275-2125	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 100 so štrkopieskovým lôžkom a obsypom $24,5+8+10 = 42,500$	42,500	m	48,85	2 076,32	20
13	MAT	283 1B0054	Doska Styrodur hr.50mm 1250x600mm $(24,5+8)*1,5*1,05 = 51,188$	51,188	m2	17,86	914,23	20
14	MAT	283 1J2002	Fólia nopová 8, v.role 1,5 m - 104988 $24,5+8*1,5 = 36,500$	36,500	m2	3,88	141,64	20
15	MAT	286 112230	Rúrka PVC drenážna flexibilná d 100 mm	42,500	m	6,05	257,11	20
16	MAT	673 520300	Geotextília 160g/m2	48,750	m2	3,61	176,08	20
17	271	21275-2126R5	Zaústenie do dažďozvodu	2,000	m	75,59	151,18	20
18	MAT	283 4A1532	Lapač PP strešných splavenín komplet spodný	2,000	kus	157,81	315,61	20
19	001	21590-1101	Zhutnenie podlažia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8 $(24,5+8)*1 = 32,500$	32,500	m2	4,56	148,11	20
20	253	27131-1111	Podklad so štrkopieskom s cementom	32,500	m3	73,84	2 399,77	20
21	002	27157-1112	Vankúš pod základy zo štrkopiesku netriedeného $7,2*0,6*0,2 = 0,864$	0,864	m3	41,15	35,56	20
22	011	27336-1621	Výstuž základových dosiek 10338	1,698	t	1 686,43	2 863,55	20
23	011	27431-3711	Základové pásy z betónu prostého tr. C25/30 $7,2*1,1*0,6 = 4,752$	4,752	m3	110,45	524,83	20
2 - ZÁKLADY spolu:				10 003,99			10 003,99	
5 - KOMUNIKÁCIE								
24	221	56452-1111R	Zhotovenie podsypu alebo podkladu zo sypaniny	32,500	m2	5,57	181,09	20
25	221	56480-1111R1	Podklad zo štrkodry hr. 30 mm	32,500	m2	25,77	837,54	20
26	MAT	583 4B0109	Štrkodra 1-4mm	12,560	t	37,30	468,52	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
27	221	59691-1220	Kladenie zámkovej dlažby na cesty hr. 80 mm, sk. B, plochy do 50 m ² 24,5*1,2 = 29,400	29,400	m ²	12,10	355,72	20
28	MAT	592 451610	Dlažba zámková HR.6CM 23,2 = 23,200	23,200	m ²	18,00	417,59	20
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				2 260,46			2 260,46	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
29	011	61099-1111/R1	Zakrývanie zariadení v kotolni	1,000	sub	55,62	55,62	20
30	011	61240-6811	Vnútrotný sanačný systém stien CEMIX prednástreky pre systém WTA, ozn. 044, hr. 4 mm (2+0,9+2,7+4,6+2,9+4,6+2,9-0,8+4,6+4,6+3,63+3,63- ,8+4,6+4,6+3,3+3,3-0,8+12,8+12,8+1,4+1,4)*1,5 = 118,290	118,290	m ²	8,06	953,36	20
31	011	61240-6831	Vnútrotný sanačný systém stien CEMIX sanačná omietka pre systém WTA, ozn. 024, hr. 20 mm	118,290	m ²	24,97	2 954,23	20
32	011	61240-6851	Vnútrotný sanačný systém stien CEMIX sanačná omietka hrubá pre systém Supersan, ozn. 084, hr. 25 mm	118,290	m ²	38,48	4 551,40	20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				8 514,61			8 514,61	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
33	011	95290-1111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	76,800	m ²	2,59	198,68	20
34	013	96806-1136	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel vrát do 4 m ²	5,000	kus	1,97	9,85	20
35	013	97607-1111R4	Vybúranie kovových zábradiel a madiel	1,000	m	39,60	39,60	20
36	013	97801-3191	Otlčenie vnút. omietok stien váp. vápenocem. do 100 %	118,290	m ²	2,89	341,33	20
37	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	5,478	t	10,38	56,85	20
38	221	97902-4441	Očistenie vybúraných obrubníkov a krajníkov	5,478	m	0,80	4,36	20
39	013	97908-1111	Odvos sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	5,478	t	25,47	139,54	20
40	013	97908-1121	Odvos sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	109,560	t	0,31	33,79	20
41	272	97908-2212	Vodorovná doprava sute po suchu do 50 m	5,478	t	6,12	33,52	20
42	221	97908-7213	Nakladanie vybúraných hmôt na dopravný prostriedok	5,478	t	17,89	98,00	20
43	013	97913-1409	Poplatok za ulož. a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	5,478	t	16,70	91,46	20
44	011	99801-1001	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m	133,415	t	6,76	901,36	20
45	221	99822-2011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt z kameniva	133,415	t	1,95	260,19	20
46	272	99822-2081	Presun hmôt pre lôžko a obsyp plyn. potrubia, povrch.úprav komunikácií	133,415	t	2,79	371,69	20
47	014	99899-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	13,300	t	22,78	302,91	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				2 883,13			2 883,13	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				29 182,220			29 182,22	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti								
48	711	71114-2559	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP zvislá 24,5*1,5+8*1,5 = 48,750	48,750	m ²	7,85	382,71	20
49	MAT	628 322840	Pás ťažký asfaltový HYDROBIT V 60 S 42 H fareb.prev.červ, zelená 45,5*1,1 = 50,050	50,050	m ²	12,54	627,48	20
50	711	71125-1123	Penetračný náter	45,500	m ²	7,73	351,77	20
51	MAT	111 631500	Lak asfaltový ALP-PENETRÁL sudy	0,660	t	1 696,55	1 119,73	20
52	711	71125-1132	Sanácia vlhkého muriva AQUASTOP systém 118,29 = 118,290	118,290	m ²	26,88	3 180,21	20
53	MAT	283 1J2002	Fólia nopová 8, v.rola 1,5 m - 104988	55,000	m ²	2,98	163,63	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
54	MAT	283 1J2051	Lišta ukončovacia - 100140 $23,2+4 = 27,200$	27,200	m	2,74	74,43	20
55	MAT	283 1J2053	Klínec s plastovou podložkou 50 mm - 100447 $500 = 500,000$	500,000	kus	0,17	84,58	20
56	711	71149-3121	Izolácia v exteriéri proti tlakovej vode zvislá $2+0,9+2,7+4,6+2,9+4,6+2,9-0,8+4,6+4,6+3,63+3,63-8+4,6+4,6+3,3+3,3-0,8+12,8+12,8+1,4+1,4 = 78,860$	78,860	m2	24,28	1 914,56	20
57	711	71176-8188	Zhotovenie detailov	78,860	m	41,68	3 286,93	20
58	711	99871-1101	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	1,790	t	32,12	57,49	20
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:				11 243,52			11 243,52	
784 - Maľby								
59	784	78440-2801	Odstránenie malieb v miestnostiach výšky do 3,8 m oškrabaním $(2+0,9+2,7+4,6+2,9+4,6+2,9-0,8+4,6+4,6+3,63+3,63-8+4,6+4,6+3,3+3,3-0,8+12,8+12,8+1,4+1,4)*1 = 78,860$	78,860	m2	1,22	96,51	20
60	784	78445-2271	Maľba sanačná zo zmesi tekut. 1 far. dvojnás. v miest. do 3,8m	157,720	m2	3,63	572,80	20
61	784	78445-2371	Maľba zo zmesi tekut. 1 far. dvojnás. b. strop miest. do 3,8m $12,8*6 = 76,800$	76,800	m2	2,97	227,72	20
784 - Maľby spolu:				897,03			897,03	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				12 140,55			12 140,55	
Za rozpočet celkom				41 322,77			41 322,77	